ПРОТОКОЛ
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Региональной олимпиады по английскому языку для 5 классов

___________________     _Киришский район Ленинградской области_______________________________

(наименование МО)

Класс: 5

Количество участников: 3

Дата и время: 13.03.2024, 13:00-14:00

Присутствовали члены жюри:

Председатель: Изместьева Зинаида Ивановна
учитель английского языка МОУ «КСОШ № 8», руководитель РМО учителей

английского языка

Гочиашвили Марина Отариевна учитель английского языка МОУ «КСОШ № 2»

Сабитова Лилия Явдатовна  учитель английского языка МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»

Мисакова Ольга Анатольевна учитель английского языка МОУ «Гимназия» г. Кириши

Золотарева Наталья Владимировна учитель английского языка МОУ «Гимназия» г. Кириши

Повестка дня

1 Утверждение рейтинга участников муниципального этапа.

2 Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады (по 3 место включительно).

Рейтинг участников муниципального этапа

Региональной олимпиады по английскому языку для 5 классов

(в порядке убывания результатов)

№ МБОУ Ф.И.О. учащегося
Дата

рождения
Класс

Ф.И.О.

педагога

Результат

участия

Кол-во

набранных

баллов

1  МОУ «КСОШ № 8» Гойда Платон Дмитриевич 12.09.2013 5 Семенова С. М.  Победитель 1 27

2  МОУ «КСОШ № 8» Зюхина Карина  Николаевна 31.07.2013 5 Семенова С. М.  Победитель 2 14

3  МОУ «КСОШ № 2» Щеголихин Иван Сергеевич 16.10.2013 5 Артюгина К.А.  Победитель 3 10